
Datum:08.02.2022

Čas:09:37:09

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3639 5011 13013 8200 450 000,00 354 837,50 804 837,50
zapojení přijaté dotace z MPSV OPZ z 16.12.2021 

(RO č.21-2021)

450 000,00 354 837,50 804 837,50

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 6111 13013 8200 0,00 242 000,00 242 000,00
zapojení přijaté dotace z MPSV OPZ z 16.12.2021 

(RO č.21-2021)

0,00 242 000,00 242 000,00

450 000,00 596 837,50 1 046 837,50

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 38 131 000,00 596 837,50 38 727 837,50
zapojení přijaté dotace z MPSV OPZ z 16.12.2021 

(RO č.21-2021)

38 131 000,00 596 837,50 38 727 837,50

38 131 000,00 596 837,50 38 727 837,50

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : ZM 15/18/2022Rozpočtové opatření číslo : 1001
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

VÝDAJE

Zapojení přijaté dotace MPSV z 16.12.2021 (RO č.21-2021)

Schváleno dne : 26.01.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 1-2022

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


